PUBLIC

关于补充说明卓越激活礼奖励发放方式的公告

根据我行 2024 年 5 月 4 日发布的“卓越激活礼——赢 2重好礼，至高享 80 元购物

卡活动:第一重完成账户激活礼可享 30 元电子购物卡；第二重完成资产配置体验礼

可享 50 元电子购物卡”，为了优化客户的兑奖体验现就 “ 奖品发放“的细节进一

步补充说明：明确相关奖励将以对应价值的积分形式发放至达标客户在汇丰银行手

机应用程序中的积分账户，客户可以通过汇丰银行手机应用程序而登录积分商城并

使用该笔积分去兑换上述电子购物卡，也可在可用范围内选择兑换积分商城上的其

他礼品。具体安排如下。

2024 年 7 月 31 日前，我行将向达标上述活动要求客户的积分账户发放相应积分，

积分发放标准请见下表。所发放的积分有效期至 2027 年 12 月 31 日。在积分到期

前，客户可以登录汇丰银行手机应用程序，通过点击“我的”页面上“我的积分”

进行查询，进一步点击“积分商城”，在“电子礼券”专区用所发放的积分兑换本

活动奖励：面值 30 元或面值 50 元的电子购物卡。客户也可在可用范围内选择兑换

积分商城上的其他礼品。

完成任务 发放积分
用该笔发放积分

可兑换产品

第一重：完成账户激活礼

可享 30 元电子购物卡
19,080 积分

京东 E卡 30 元代金券、盒马

30 元电子券，或积分商城中

除“信用卡积分专享”商品

以外的其他商品

第二重：完成资产配置体

验礼可享 50 元电子购物

卡

31,800 积分

京东 E卡 50 元代金券、盒马

50 元电子券，或积分商城中

除“信用卡积分专享”商品

以外的其他商品

PUBLIC

电子购物卡的卡号和卡密将在客户发起兑换后的最长 3-5 个工作日内通过短信形式

发送给客户在我行所预留的手机号码。在收到短信后，请客户务必在券码有效期内

前往相关平台完成兑换。如未收到短信，请先确认短信是否被手机拦截。若已更换

常用手机号则请尽快联系我行更新您的个人信息。详细的电子购物卡绑定方式及注

意事项可参考积分商城中具体产品的详情页面。如有问题，可以联系客户经理或拨

打我行服务热线：95366

                                                 汇丰银行（中国）有限公司

                                                    2024 年 7 月 18 日